
Sofie Bydlení | duben/květen120

Nákupní tipy

f
o

t
o

: A
R

C
H

IV
 f

IR
e

m

Bioklimatická pergola Artosi
Samonosná bioklimatická pergola Artosi s inovativním a čistým 
designem se vám v mnoha ohledech přizpůsobí. Ve společnosti 
Isotra ji vyvinuli s důrazem na přesnost, kvalitu zpracování 
a možnost individuálních úprav, od 99 000 Kč, www.isotra.cz.

Designové stolky Akante
Francouzské stoly a stolky Akante v dekoru přírodního kamene 
zaujmou na první pohled a hodí se do všech interiérů. 
Kombinace skla a keramiky vnese do vašeho bytu luxus 
a eleganci, www.akante.com.

Silnovrstvá lazura Primalex
Lazura je určena k venkovním i vnitřním nátěrům dřeva. 

Vytváří hedvábně lesklý, vysoce pružný povrch odolný vůči 
negativním vlivům počasí včetně UV záření. Navíc zvýrazní 
přirozenou kresbu dřeva, od 409 Kč, www.primalex.cz.

Zahradní nábytek Montana
Luxusní kombinovaný set zahradního nábytku Hecht Montana 
je vyroben z hliníkových profilů s komaxitovou úpravou 
a akáciového dřeva. Set tvoří polohovatelné židle a rozkládací 
stůl, 14 990 Kč, www.hecht.cz.

FlixBus odveze celou rodinu
Prvního dubna to budou dva roky, co drží FlixBus 75% slevu

pro děti, studenty a seniory na vnitrostátních spojeních.
Nastupte do FlixBusu a cestujte za čtvrtinu ceny.

S FlixBusem k sobě máte blíž! www.flixbus.com.

Shrnovací systémy 
Jednotlivé skládací části shrnovacích dveří Schüco 

AS FD 75/90.HI umožňují kombinovat až devět částí 
bez jakýchkoli pevných sloupků či fixních ploch. Mohou 

se skládat do interiéru nebo exteriéru, www.schueco.cz.

Accu robotická sekačka 
Robotická sekačka na trávu Hecht 5608 má záběr 18 cm. Její li-ion 

akumulátor s napětím 20 V má kapacitu 2,5 Ah a doporučená 
plocha sečení je do 800 m2. Sekačka komunikuje přes bluetooth 
pomocí aplikace přes Android, iOS, 11 990 Kč, www.hecht.cz.

Klasika mezi dlažbami
Pravoúhlá dlažba Citytop Elegant kombi si svým povrchem 
udržuje nenápadný a zdrženlivý charakter a díky decentním 
barvám lze docílit neobyčejných vizuálních efektů. Výška 6 cm 
s PaveLock® systémem, od 429 Kč, www.wienerberger.cz.

projekt
stavba
interiérVIP speciál

jaro/léto 2024

f
o

t
o

: V
o

n
d

o
m

exkluzivně  
představujeme  
vybrané partnery  
ze stavebních  
a designových oborů





V boji proti Vlhkosti Ve zdech se 
VyužíVají různé metody a technologie. 
jednou z moderních a efektiVních 
metod je systém goorn, který se stal 
důležitým nástrojem pro odstranění 
Vlhkosti a zlepšení staVu budoV.

VLHKÉ ZDIVO 
snižuje komfort 
bydlení 

SyStém GOORN je iNOvativNí a záROveň šetRNý 
k živOtNímu pROStředí, cOž hO čiNí atRaktivNí 
vOlbOu pRO majitele NemOvitOStí.

jak systém funguje 
pRiNcipem fuNGOváNí SyStému GOORN je aktivNí 
OdvlhčOváNí zdiva. jedNá Se O pRaxí OvěřeNOu 
techNOlOGii OdvlhčOváNí zdiva, kteRá využívá 
fyzikálNíhO pROceSu, chaRakteRizOvaNým 
pOhybem miNeRalizOvaNé vOdy v pevNé pORézNí 
látce (zdivu), kde pOmOcí GeNeROvaNých 
elektROmaGNetických pulzů půSObí Na vlhké 
zdivO a v jehO důSledku dOchází k pOStupNému 
pOhybu vlhkOSti SměRem dOlů.  díky tOmu Se 
zdivO pOStupNě vySušuje a elimiNačNí pROceS 
vlhkOSti je účiNNě iNiciOváN.

aplikace systému 
SyStém GOORN je vhOdNý pRO šiROkOu škálu 
aplikací, včetNě ROdiNNých dOmů, hiStORických 
budOv, kOmeRčNích pROStOR a dalších typů 
NemOvitOStí. jehO flexibilita a efektivita hO čiNí 
ideálNí vOlbOu pRO OdvlhčOváNí zdiva v RůzNých 
pROStředích a pOdmíNkách.

www.goorn.cz
tel.: 800 222 444   
e-mail: 
poptaVka@goorn.cz

Výhody systému 
efektiVita:  
jedNa z NejúčiNNějších 
metOd OdvlhčOváNí 
zdiva. 

neomezí proVoz:  
bez SlOžitých 
StavebNích záSahů 
dO Objektu. 

dlouhodobé řešení:  
díky Svému účiNNému 
půSObeNí a OdOlNOSti 
vůči OpakOvaNému 
vzNiku.

letak_A5_strana1_v3.indd   1 19.03.2024   14:42:16



• Správně větrat pravidelně několikrát denně po dobu 
alespoň pěti minut

• Vyvětrat místnosti po vaření, sprchování nebo jiných 
činnostech, které zvyšují vlhkost nebo produkují 
zápachy

• Používat odsavače par
• Zvýšit teplotu v bytě

DEFEKTY STAVBY SAMI NEVYŘEŠÍTE – 
VYŘEŠÍME ZA VÁS 
• Oprava a izolace střechy
• Izolace stěn
• Izolace podlah
• Výměna oken a dveří
• Práce s tepelnými mosty
• Hydroizolace spodní stavby
• Oprava a izolace balkónů a lodžií

DOTACE VYŘÍDÍME ZA VÁS 

Nově BONUS až 150 000 Kč na byt

Máte obavy z financování oprav bytového domu? 
Významnou část nákladů můžete pokrýt z dotací, které 
kompletně vyřídíme za vás. Navíc nízkopříjmové skupiny 
obyvatel jako jsou penzisté, osoby pobírající invalidní 
důchod 3. stupně nebo osoby pobírající příspěvky 
na bydlení mají nyní nárok na mimořádný bonus 
až 150 000 Kč na byt.

Informujte se na 
www.revitalizacebytovek.cz 
nebo na telefonu 800 100 533.

CO TO JE PLÍSEŇ
Plísně jsou mikroskopické houby, které rostou všude tam, 
kde je dostatek vlhkosti. Při růstu vytvářejí reprodukční 
orgány, ze kterých uvolňují do okolního ovzduší velké 
množství spor, Ty jsou velmi malé a lehké, a tak jsou 
unášeny vzduchem na velké vzdálenosti.
 
PŘÍČINY VZNIKU PLÍSNÍ V BYTECH
Plísně v bytě vznikají z několika důvodů, přičemž hlavním 
faktorem pro jejich růst a šíření je vlhkost způsobená: 
konstrukční vadou, chybějící nebo porušenou hydroizolací 
způsobující vzlínání vlhkosti do stěn domu anebo jsou 
na vině závady střešní krytiny, způsobující zatékání 
do domu.

CO MŮŽEME ŘEŠIT SAMI IHNED
• Minimalizovat zdroje nadměrné vlhkosti v interiéru, 

kterými mohou být sušení prádla, vaření, sprchování, 
akvaristika nebo pěstování rostlin

Plísně patří k významným faktorům, které mohou velmi negativně ovlivnit 
zdraví člověka. Podílí se na vzniku celé řady alergických a mykotických 
onemocnění.

Zateplete
strop domu
foukanou minerální 
izolací 
MAGMARELAX®

a získejte až 
100 000 Kč 
zpět!

Informujte se na
www.mojeizolace.cz 
nebo na tel.: 800 100 533

Zateplíme váš dům 
za 3 hodiny a bez nepořádku
včetně vyřízení dotace NZÚ nebo NZÚ Light

Před rekonstrukcí Po rekonstrukci

Nedovolte 
plísním 
ničit váš 
domov



Montáž přírodního kamene: 
Jak přidat přirozenou 
krásu do vašeho prostoru
Přírodní kámen je materiál, který dodává jedinečnou krásu a šarm do jakéhokoli prostoru. Ať už plánujete 
vylepšit vzhled svého domu, zahrady nebo komerčního objektu, montáž přírodního kamene může být 
vynikajícím způsobem, jak toho dosáhnout. V tomto článku vám představíme jednoduché kroky a tipy  
pro úspěšnou montáž přírodního kamene.

1. Příprava a plánování 
Než se pustíte do montáže, je důležité dobře si vše promyslet a připravit se na proces. Začněte tím, že si 
stanovíte jasný plán, jaký druh kamene chcete použít a kde ho umístíte. Mějte na paměti, že různé druhy 
kamene se hodí pro různé účely, a také se mohou lišit ve své pevnosti a odolnosti vůči povětrnostním vlivům.

2. Zajištění materiálu a nástrojů 
Nakupte potřebný materiál, včetně přírodního kamene, lepidla a dalších příslušenství. Zároveň se ujistěte,  
že máte k dispozici správné nástroje, jako jsou sekáče, špachtle, hladítka a nivelační zařízení.

3. Příprava povrchu 
Před samotnou montáží je nutné připravit povrch, na který budete kámen instalovat. Ujistěte se, že je  
povrch čistý, suchý a pevný. Pokud je to nutné, může být zapotřebí odstranit stávající povrchový materiál 
nebo provedení oprav.

4. Montáž kamene 
Přírodní kámen můžete instalovat buď suchou montáží, nebo pomocí lepidla. Pokud použijete lepidlo, 
dodržujte pokyny výrobce. Během montáže si dejte pozor na správné zarovnání kamenů a zabezpečte,  
aby byly pevně připevněny.

5. Dokončení a údržba 
Po dokončení montáže proveďte důkladnou údržbu a čištění kamene. Přírodní kámen může být náchylný 
k usazování nečistot a zabarvení, takže je důležité ho pravidelně udržovat v čistotě.

Montáž přírodního kamene může být skvělým způsobem, jak přidat přirozenou krásu a eleganci do vašeho 
prostoru. Pokud se vám zdá montáž příliš složitá, neváhejte kontaktovat odborníky, kteří vám mohou 
pomoci s instalací. S tímto krásným materiálem můžete vytvořit úchvatný a trvanlivý povrch, který vás 
bude těšit po mnoho let.

www.slapaky.cz

Při zadání 
slevového kódu 

SOFIE 
sleva 7 %



Sofie Bydlení | duben/květen130 duben/květen | Sofie Bydlení 131

VenKoVní 
žAluZie:

úspora energií, 
účinná ochrana proti 

slunci, větru i dešti

Pergolu lze namontovat ke stěně domu nebo ne-
chat samostatně stojící. Stojku pergoly lze individu-
álně posunout až o  1 m mimo roh pergoly směrem 
dovnitř. Jednotlivé pergoly lze k sobě spojit. Může mít 
na šířku až 4,5 metru, délku až 7 metrů a výšku až 
3 metry.

Slaďte barvy na terase
Unikátností pergoly Artosi je možnost rozdělení 

střechy na dvě sekce, které lze ovládat samostatně. 
Můžete tak komfortně pomocí dálkového ovladače 
regulovat proudění světla, tepla i vzduchu v libovolné 
části pergoly podle pozice slunečních paprsků bě-
hem celého dne. Díky vlastní vysokokapacitní mo-
derní lakovně můžeme lakovat konstrukci i  lamely 
pergoly do široké barevné škály a povrchových úprav. 

unikátní doplňky pergoly
Pergolu Artosi lze doplnit o screenové látkové ro-

lety a LED osvětlení. Pestrá nabídka látek, včetně za-
temňujících, Vám umožní zvolit Vaši oblíbenou barvu. 
Lakované komponenty rolety lze s pergolou přesně 
barevně sladit. 

Isotra vyvinula vlastní roletu Alfa-Zip pro pergolu 
Artosi a novou roletu Alfa Plus-Zip s větší šířkou, až 
4,8 m, pro rozšířenou pergolu. 

Šetří vaši peněženku i přírodu 
Venkovní žaluzie v  podstatě fungují jako izolační 

prvek vašeho domu. Všechny meteorologické pod-
mínky, které s sebou přinášejí zimu a chlad účinně od-
razí, a tak neproniknou do interiéru. Pokud budete mít 
stínicí techniku vybavenou větrným čidlem, zatáhnou 
se žaluzie automaticky. Můžete to udělat také vy sami 
na dálku prostřednictvím mobilní aplikace, máte-li ža-
luzie propojené s chytrou domácností. V možnostech 
je také nastavení různých scénářů zatahování nebo 
stahování. 

Šetřit díky žaluziím můžete i v létě. Účinně totiž eli-
minují množství slunečních paprsků, které dopadají 
do  interiéru, takže vám v  místnosti není příliš velké 
teplo. Nemusíte utrácet za drahou klimatizaci, která 
je energeticky náročná, a navíc představuje zátěž pro 
organismus. 

Oproti venkovním roletám jsou žaluzie flexibilní 
a  hodí se do  všech místností. Díky naklápění lamel 
si můžete regulovat proudění světla i vzduchu. Navíc 
snižují hladinu hluku či zabraňují násilnému vniknutí 
do domu. 

luxusní zasklení i provedení
Společnost Isotra neustále inovuje svou bioklima-

tickou, hliníkovou pergolu Artosi. Na trh přináší vedle 
screenových rolet Alfa a Alfa-Plus možnost zasklení 
stran pomocí téměř neviditelného posuvného sys-
tému Artosi Glass, který chrání před hlukem, pra-
chem a nepřízní počasí. Jeho ovládání je jednoduché 
a tiché, zasklení lze vybavit zámkem pro bezpečnost 
a rámy a kolejnice lze sladit s pergolou a roletou.

Díky vlastní technologii může firma Isotra vyrobit 
pergolu také přímo na míru. Nabízí flexibilitu v  kon-
strukci, pergolu je možné využít nejen jako zastřešení 
terasy, ale i jako přístřešek pro auto nebo zakrytí ba-
zénu či vířivky.

Přístřešek pro auta Carport Artosi
Novinkou je hliníkový přístřešek pro auta Carport 

Artosi. Má totožnou hliníkovou konstrukci jako per-
gola Artosi, ale s  trapézovým plechem či polykar-
bonátem místo střešních lamel. Přístřešek pro auta 
Artosi může být vybaven LED osvětlením s  po-
hybovým čidlem a  jeho základní barvy jsou sla-
děny s  pergolou Artosi. Podrobnosti se dozvíte  
na www.isotra.cz.

Široký výběr 
Na výběr je ze sortimentu mnoha tvarů lamel, barev, 

systémů ovládání, uchycení, rozměrů i variant prove-
dení. Nejprodávanějším zástupcem je venkovní žalu-
zie Zetta od společnosti Isotra. Díky tvaru svých la-
mel do písmene Z přesně a pevně zapadne do sebe. 
Na výběr je z variant lamely šířky 7 nebo 9 cm. 

Žaluzie tvoří také překážku proti násilnému vniknutí 
do  objektu skrz okno. Exteriérová žaluzie Titan má 
bezpečnostní prvky, které jsou společně s ovládáním  
skryty ve  vodicích lištách (nejsou volně přístupné). 
Ve spuštěném a uzavřeném stavu není možné s žalu-
zií zvenčí manipulovat. 

Atypické tvary 
Atypické tvary oken nejsou problém. Společnost 

Isotra má ve  svém portfoliu šikmé provedení ven-
kovní žaluzie, která se dá zatahovat po dané zkosení. 
Zkompletovat ji můžete s  jakoukoli lamelou. Samo-
statným produktem je šikmá žaluzie Cetta 80F TE. 
Hliníkové lamely kopírují úhel horního rámu a  jsou 
s ním rovnoběžné. Žaluzie obsahuje speciální mecha-
nismus vyrovnávající rozdílné délky textilních pásků 
při sjíždění a  zvedání žaluzie. Více se o  venkovních 
žaluziích dozvíte na www.isotra.cz.

Perla domu: 
unikátní, 
elegantní 
a inovativní 
PergolA 
Přemýšlíte, že si pořídíte pergolu, která bude inovativní, bude se hodit 
k vašemu domu a vy v ní budete trávit hodiny příjemnou relaxací? 
Bioklimatická hliníková pergola Artosi od české společnosti isotra 
je přesná, kvalitní, s možnostmi individuálních úprav, díky kterým 
je možné přizpůsobit ji prostoru i vašemu vkusu. 

Venkovní žaluzie nabízejí komplexní, flexibilní a efektivní ochranu 
proti nepřízni počasí. uspoří energie, zvýší bezpečnost a sníží 
hluk. Zároveň poskytují vynikající izolaci a umožňují regulaci 
světla a vzduchu v interiéru. Vybírat můžete ze široké škály tvarů, 
barev a systémů ovládání.



DVEŘE ZE SKLA
  posuvné – různé typy 

systémů, stříbrné i černé 

provedení

  otočné do niky i do zárubně

  do stavebního pouzdra

  zástěny do sprchy – walk in

RŮZNÉ PROVEDENÍ SKLA :
  čiré

  matné satina, grafit a bronz

  jednobarevné – černé , bílé 

a mléčné

  matné vzory

  grafické vzory

DVEŘE
Z E  S K L A

www.dverezeskla.eu

info@dverezeskla.eu
775 565 397

DVEŘE
Z E  S K L A

www.dverezeskla.eu

info@dverezeskla.eu
775 565 397

DVEŘE ZE SKLA: TAM , KDE DŘEVO NESTAČÍ...

Inzerce_Betonárka__Celostrana.indd   1 5.4.2023   13:44:41

DVEŘE ZE SKLA
  posuvné – různé typy 

systémů, stříbrné i černé 

provedení

  otočné do niky i do zárubně

  do stavebního pouzdra

  zástěny do sprchy – walk in

RŮZNÉ PROVEDENÍ SKLA :
  čiré

  matné satina, grafit a bronz

  jednobarevné – černé , bílé 

a mléčné

  matné vzory

  grafické vzory

DVEŘE
Z E  S K L A

www.dverezeskla.eu

info@dverezeskla.eu
775 565 397

DVEŘE
Z E  S K L A

www.dverezeskla.eu

info@dverezeskla.eu
775 565 397

DVEŘE ZE SKLA: TAM , KDE DŘEVO NESTAČÍ...

pěkné dveře
    jednokřídlé
    dvoukřídlé
    dveře jednokřídlé se světlíky

charakteristika:
    ocelové dveře s PVC fólií
    ocelová, případně hliníková zárubeň
    3D závěsy
     tloušťka křídla 55 nebo 73 mm
    výplň tvrzený polystyrén nebo PUR pěna
    tloušťka oceli 0,8 / 1,7 mm
    možnost zkrácení výšky
    až 15 variant barevného provedení
    možnost dvoubarevného provedení
    různé typy kování včetně madla
    vložky zámků sjednocené na 1 klíč
    tepelná propustnost koeficient Ud  

od 0,85 u dveří bez prosklení,  
od 1,0 u dveří s prosklením

pěkné dveře: tady jste konečně doma…
www.peknedvere.eu

Inzerce_Betonárka__Celostrana.indd   2 5.4.2023   13:45:49



Zdroje a řízení

®

LED pásky
Jednobarevné • Dual white• RGB • COB • Do sauny

Délky LED pásků a hliníkových profilů pro LED pásky dle Vašeho přání.

Napájecí zdroje 12-400 W, 12/24 V • Řízení a ovládání pro LED pásky

www.mcled.cz

Inzerát pásky + zdroje.indd   1 12.04.2024   12:46:20



DIGESTOŘ FABER MODULAR

Je navržen tak, aby vyhovoval všem vašim 
potřebám. Je kombinací stylu, výkonu 
a praktického řešení úložných prostor.

Jednotlivé 60cm moduly umožňují
nainstalovat centrální modul, 

který je vybaven digestoří, a doplnit jej 
dalšími policovými moduly  

podle specifikace vaší kuchyně.
Díky elegantním policím,

zapuštěné LED liště a vysokému výkonu 
vytvoří digestoř Faber Modular 
nezapomenutelnou atmosféru

pro vás i vaše hosty.

FLEXIBLNÍ DESIGN
PRO VAŠI  

DOKONALOU
KUCHYNI



„Kvalitní spánek do našeho života vnáší rovnováhu a harmonii.“ KAREL VÁGNER



Dodavatel 
kompletního materiálu 
pro zelené střechy

 Skladem přes 10 000 m2

 Velkoobchodní ceníky
 Systémové skladby Optigreen
 Neomezený minimální odběr
 Dodání do 2 dnů
 Online kalkulátor materiálu

Zeleným střechám 
rozumíme…
www.ekrost.cz

13

Dodavatel 
kompletního materiálu 
pro zelené střechy 

✓ Skladem přes 10 000 m2

✓ Velkoobchodní ceníky

✓ Systémové skladby Optigreen

✓ Neomezený minimální odběr

✓ Dodání do 2 dnů

✓ Online kalkulátor materiálu 

Zeleným střechám 
rozumíme...
www.ekrost.cz

ÚCHYTKY & VĚŠÁKY SIRO
Originální povrchy pro dokonalou kombinaci

Přes 700 modelů skladem www.SIRO.cz

KaTalOg 2024 
PRO ČR a SR



www.PrirodniStoly.cz
Více informací na telefonu: (+420) 721 858 593

PŘÍRODNÍ STOLYUmělecká díla tvořená přírodou

Ozvláštněte Váš interiér
originálním kusem nábytku

www.kuly.cz   ::   Mgr. Marek Navrátilík   ::   (+420) 721 858 593   ::   navratilik@seznam.cz



S univerzálním lepidlem UNITAL na 
tapety nešpápnete vedle.  
Toto vysoce kvalitní lepidlo zajistí 
dlouhodobou trvanlivost nalepe-
ných tapet, tapety se neodchlipují  
a práce s ním je snadná a rychlá.

Léto se blíží a s ním i posezení na  
zahradě. Pro voduvzdorné lepení 
dřevěného nábytku, ale i třeba pta-
čích budek, schránek na dopisy atd., 
nabízíme jednosložkové disperní 
lepidlo na dřevo Dispercoll.

www.druchema.cz

S výběrem  tapet Vám nepomůžeme. 
Při jejich instalaci se však na nás můžete spolehnout.

PRO KVALITNÍ 
VÝSLEDEK
VAŠÍ PRÁCE

Lepidla Herkules jsou skvělými 
parťáky jak při hře, tak i při práci.

Naše novinka Herkules Kutílek potěší pře-
devším děti, s jeho pomocí vytvoří báječné-
ho slizouna raz dva.

Ve školních lavicích zazáříte s tyčinkou 
Hekules Neon a pro ty, kterým obyčejné 
lepení nestačí, máme lepidlo Herkules  
s vůní.

Stálým evergreenem domácností a dílen je 
tradiční lepidlo Herkules, se kterým nikdy 
nešlápnete vedle.

www.herkules.cz

I NA PRACI

PRO 
LEGRACI



předplatné

Objednejte si rOční PředPlatné časopisu

za zvýhodněnou cenu 349 kč

espritbohemia.cz/predplatne

dOručení časOPisu PřímO k vašim rukám

První PředPlaCené číslO Obdržíte v červnu 2024

MÍSTO 474 Kč
POUHÝCH

349 kč



Sofie Bydlení | duben/květen148

Nákupní tipy

f
o

t
o

: A
R

C
H

IV
 f

IR
e

m

Komfortní řízení stínění
K pohodlnému dálkovému ovládání můžete využít Velux Touch 
na elektrický a solární pohon. Od obyčejného dálkového ovládání 
se liší možností mít pod kontrolou ne jeden, ale všechny dálkově 
ovládané výrobky Velux, www.velux.cz.

Koupelny s nádechem Paříže
Všestranné řešení i do těch nejmenších prostor, syté barvy, 
ale i secesní dekory nejen s motivy květin. Kolekce obkladů 

a dlažeb od Revoir Paris se inspirují pařížskými interiéry 
z období 19. století, www.asso.cz.

odvlhčení zdiva
Goorn používá již 27 let ověřenou technologii pro odvlhčení zdiva 
vhodnou pro všechny stavby. Účinek snížení vlhkosti se dostavuje 
spolehlivě a rychle. Systém řeší vlhkost levně, rychle, efektivně 
a bez stavebního zásahu do objektu, www.goorn.cz.

Projekt Bydlení Brandýs
Bydlení Brandýs – nové byty jsou k nastěhování už v létě 2024. 

1. etapa do osobního vlastnictví a 2. etapa jako družstevní 
bydlení (bez prokazování příjmů, bez hypotéky). Každý měsíc 

dny otevřených dveří, www.bydleni-brandys.cz.

Podlahový potěr Anhylevel Heat
AnhyLevel Heat od Cemex je určený k použití v kombinaci 

s podlahovým topením. Disponuje dvaapůlkrát větší tepelnou 
vodivostí než beton a vyhovuje požadavkům na minimální 

zatížení stropní konstrukce, www.cemex.cz.

Příborník Stripes 
Praktický antracitový příborník Stripes je vyrobený 

z velmi odolného a elegantního materiálu s protiskluzovým 
dnem a nadčasovým designem. Dostupný je v několika 

šířkách, od 274 Kč, www.in-duro.cz. 

NAKLÁDEJTE 
S VODOU HOSPODÁRNĚ

Usilujeme o inovativní řešení,  
která nás prostřednictvím 
inteligentního hospodaření 
 s vodou přibližují k udržitelnější 
budoucnosti.

Globální centrum pro technologie 
a inovace společnosti Cemex 
(Global Centre for Technology and  
Innovation) vytvořilo portfolio 
značky Vertua, které zahrnuje 
stavební produkty s udržitelnými 
vlastnostmi, jehož cílem je 
poskytovat různá řešení pro 
otázky ochrany vody a vodních 
zdrojů. Mezi tato řešení patří 
šetření vodou díky výrobě 
produktů bez použití pitné vody 
a využívání speciálních příměsí, 
které omezují potřebu vody 
během vytvrzování betonu.

Dále nabízíme výběr pokročilých 
propustných betonů a stavebních 
produktů, které jsou určeny k 
usnadnění průsaku dešťové 
vody především ve městech, 
čímž přispívají k obnově 
koloběhu vody v přírodě.

 
Chytré hospodaření s vodou a její 
využívání má pozitivní dopad na 
životní prostředí:

• 100 % dešťové vody se  
vrací do půdy 

• Při vytvrzování betonu není 
potřeba žádná voda



Sofie Bydlení | duben/květen150

Nákupní tipy

f
o

t
o

: A
R

C
H

IV
 f

IR
e

m

Střešní okna Tondach
Plastová okna Tondach RW-PK 3 se středovou osou otáčení 
jsou vhodná pro všechny typy šikmých střech se sklonem 
od 15° do 90°. Hodí se především do moderních interiérů 
a místností se zvýšenou vlhkostí, www.wienerberger.cz.

Pouzdra pro dveře do zdi
Stavební pouzdra umožňují zasunutí dveří do stěny. 
Díky tomu dveře nepřekáží a volný prostor lze plnohodnotně 
využít třeba pro umístění nábytku. Proč věnovat prostor dveřím, 
když ho můžete využívat, www.eclisse.cz. 

Projekt Bydlení Brandýs
Bydlení Brandýs – nové byty jsou k nastěhování už v létě 2024. 

1. etapa do osobního vlastnictví a 2. etapa jako družstevní 
bydlení (bez prokazování příjmů, bez hypotéky). Každý měsíc 

dny otevřených dveří, www.bydleni-brandys.cz.

obklady a dlažby z přírodního kamene
Objevte přírodní krásu ve vašem domě s naší širokou nabídkou 
štípaného kamene – ideálního pro dlažbu, obklady, zídky 
a dekorativní prvky. Nyní se slevou 7 % při využití slevového 
kupónu sofie, od 259 Kč/m2, www.slapaky.cz.

Hliněná omítka organika
Hliněná omítka vytváří zdravé klima v interiéru 

a příjemné prostředí ve vašich domovech. 
Ekologická varianta konvenčních stavebních 

materiálů, www.hlinenydum.cz.

ušetřete za topení
Se systémem Magmarelax vydáte 
až o 30 % méně peněz za topení. 

Aplikuje se rychle, bez hluku 
a nepořádku a hotovo je za pár 

hodin. Teplo domova ohlídají 
kouzelné vločky, 

www.mojeizolace.cz.

Dlažební kostky 
z přírodního kamene 
Dlažební kostky ze žuly, porfyru 
a pískovce jsou přírodním 
materiálem, který je mrazuvzdorný, 
nepopraská, nevadí mu posypové 
soli a dá se opětovně použít. 
Mají přirozený přírodní vzhled 
a texturu, od 410 Kč/m2, 
www.slapaky.cz.

Mobilní záchody Provapo ecoWC
Společnost Provapo nabízí 

kvalitní mobilní záchody s kabinou  
i bez kabiny. Veškeré mobilní WC  

v jejich nabídce jsou naprosto 
nezávislé na vodovodní přípojce 
a odvodu odpadu do kanalizace 
nebo jímky, www.provapo.cz.

prospekt bezplatně zašleme
volejte zdarma

800 100 414
PROVAPO
Praha 3, Vinohrady
provapo@provapo.cz www.provapo.cz

snadná instalace bez vody, odpadu, el. proudu
7 typů WC – 3 roky záruka
ekonáplně
dlouhá životnost

VÝROBA
A PRODEJ

JIŽ 30 LET



Sofie Bydlení | duben/květen152

Nákupní tipy

f
o

t
o

: A
R

C
H

IV
 f

IR
e

m

Postel Vispring regal Superb
Luxusní postele jsou ručně vyrobené výhradně z přírodních 

materiálů pro nejkomfortnější spánek. Matrace s garantovanou 
zárukou 30 let jsou k vyzkoušení v showroomech Dreambeds 

Praha a Brno, www.dreambeds.cz.

Skara – koupelnový nábytek 
Oblíbený koupelnový nábytek 

Skara nabízí skříňky pro umyvadla 
na postavení. K dispozici jsou šířky 

70 | 90 | 110 cm. Díky absenci 
výřezu pro sifon lze umyvadlo 

umístit kdekoli na desce, 
od 15 790 Kč, www.sapho.cz.

Skříňové systémy 
zalícované se stěnou 

Eclisse nabízí estetické a praktické 
řešení pro zakrytí úložných prostor. 
Dveře lze sjednotit malbou s okolní 

stěnou tak, že prakticky nejsou 
na první pohled viditelné. Ideální 
řešení pro minimalisticky laděné 

interiéry, www.eclisse.cz.

Celoskleněné posuvné dveře
Celoskleněné posuvné dveře na stěnu se systémem Herkules 
Glass. Oboustranná grafika, sklo vrstvené 8 mm (4.4.3) ESG/VSG. 
Výběr ze široké škály grafických vzorů. Tisk uprostřed skla, různé 
rozměry na míru, 13 990 Kč, www.dverezeskla.eu.

Skleněné posuvné dveře 
loft Art 
Celoskleněné posuvné dveře 
série Loft Art v hliníkovém rámu. 
Vybírat můžete více variant skla 
a rozměrů z dané nabídky. Cena 
za celý komplet včetně posuvného 
systému na stěnu je 11 990 Kč, 
www.dverezeskla.eu.

Masivní hranoly
Milovníci přírodních materiálů 
dobře vědí, jak hranoly z masivního 
dubového dřeva zútulní interiér. Je 
možné je využít nejen jako zdobný, 
ale i funkční prvek na nábytku 
nebo k obložení stěn či vytvoření 
příčky, www.kuchyne-vega.cz.

nástěnné zrcadlo Venice
Stylový doplněk do interiéru lze zavěsit na stěnu jak vertikálně, 
tak horizontálně a stále bude plnit svůj účel – zdobit i ukazovat. 
Rozměry zrcadla jsou 90 × 180 × 5 cm. Zdobný rám je z černého 
polyresinu, 12 450 Kč, www.cessari.cz.

Dřevená komoda Amazonas
Komoda, nebo chcete-li příborník, je vyrobená z masivního 

transparentním lakem ošetřeného akátového dřeva 
s překrásnou kresbou. Uprostřed je zdobená dekorativním 

černým pruhem, 21 269 Kč, www.cessari.cz. 

Újezd 599/3, 150 00 Malá Strana      www.asso.cz

VŠE PRO VAŠI KRÁSNOU ZAHRADU 

BYDLIMEKRASNE.CZ

A STYLOVÉ BYDLENÍ


